10 506320 SSD SP PC60 2TB SP020TBPSDPC60CK

4713436149972

БР                1          127.80 EUR            127.80 

20 10059 TАКСА ОБРАБОТКА НА ПЛАЩАНЕТО БР                1            1.00 EUR              1.00 

Ст-ст на сделката с ДДС:

128.80 Евро/251.91 Лева

Словом: СТО ДВАДЕСЕТ И ОСЕМ € И ОСЕМДЕСЕТ евроцента

Забележка:

НОМЕР НА ПОРЪЧКА: 0471229214

Дата на получаване:

Стоката получена от:

Подпис на получател: